900541075-8, representada legalmente por JORGE EDWIN CARDENAS DE LA OSSA, 

https://tt{al.l3

identificado con cedula de ciudadanía. N'10.772.888 de MonterÍa, con un porcentaje de 
participación del 50% en la Unión temporal. 

El valor del contrato será por la suma de MIL QUINIENTOS CUARENTA Y OCHO 
MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS NOVENTA 
Y TRES PESOS M/CTE. (1.548.264.493) incluido lVA, demás gastos directos e 
indirectos, de acuerdo con la oferta presentada por el proponente ad¡udicatario. 

El valor de la oferta presentada por el proponente no supera el presupuesto oficial 
as¡gnado al proceso FNGRD-CMA-004-2025, adicional se indica que UNION